
公告 2018年9月17日 星期一

公告热线：0571-87054412 87054448 11

平安银行股份有限公司义乌分行 浙江浙北资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及平安银行股份有限公司义乌分行与浙江浙北资产管理有限公司签署的

《债权转让协议》（编号：20180623001，签署时间2018年6月23日），平安银行股份有限公司义乌分行已将其对下列借款人
及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江
浙北资产管理有限公司。平安银行股份有限公司义乌分行与浙江浙北资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保
人以及其他相关各方。

浙江浙北资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告
之日起立即向浙江浙北资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担

保责任。特此公告。
平安银行义乌分行联系电话：13588619883
浙北资产联系电话：18668040328

平安银行股份有限公司义乌分行
浙江浙北资产管理有限公司

2018年9月17日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2018年5月11日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江浙北资产管理有限公司
的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

已经进入诉讼程序的，并已由平安银行股份有限公司义乌分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有
关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

合计

债权行

平安银行股份有限公司义乌分行

借款人名称

浙江强勇拉链有限公司

债务情况（截至2018年5月11日）

借款合同编号

平银义分贷字20141027第004号 平银义分贷字20151217第002号

本金

14050000.00

14050000.00

欠息

2611642.59

2611642.59

担保人

江西强勇置业有限公司、义乌市联云彩印包装有限公司、吴华斌、金春仙、周福云、楼春芳

浙江省浙商资产管理有限公司对【浙江祥和工贸有限公司】等【38】户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从【浙江武义建信村镇】银行收购的【浙江祥和工贸有限公司】等【38】户企业债权

资产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现予以公告。
1、债权情况： 单位：元

（以上债权本息均暂计算至【2018】年【3】月【31】日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，

但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处
置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转
让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或
变相购买该债权。

3、处置方式：【打包或单户债权转让、收益权转让】。
4、交易条件：【一次性付款或配资】。
5、公告有效期限：公告发布日期为【2018】年【9】月【17】日，有效期限自本公告发布之日起【20】个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，

或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何法
律责任，我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起【20】个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征

询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
联系人：【陈女士】 联系电话：【13868989995】
通讯地址：【杭州】市【西湖大道】【193】号 邮政编码：【310002】
举报电话：【0571-89773995】（公司纪检监察室）
联系人：【张先生】

浙江省浙商资产管理有限公司
【2018】年【9】月【17】日
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债务企业名称

浙江祥和工贸有限公司

浙江旺峰电器有限公司

武义瑞驰文具制造有限公司

武义雅圣工贸有限公司

浙江志达工贸有限公司

浙江宏晟工贸有限公司

浙江锃泰工贸有限公司

武义华晨车业有限公司

武义托普机电有限公司

武义卡拓车用工具有限公司

浙江省武义南方工贸有限公司

浙江上丰农业开发有限公司

浙江科泰实业有限公司

浙江鸿兴工贸有限公司

浙江省武义机电金属有限公司

武义机床制造有限公司

浙江茗宇茶业有限公司

浙江海王电器有限公司

浙江方圆塑料有限公司

浙江玉兔扑克有限公司

武义家园园艺有限公司

浙江荣轩工贸有限公司

浙江南越建设有限公司

武义超乾机械制造有限公司

浙江可尔针织有限公司

浙江美名实业有限公司

浙江飞特工贸有限公司

武义县中坚浮选厂

武义浙永轮毂厂

浙江齐诚工贸有限公司

武义新飞亚休闲用品有限公司

武义傲翔厨具有限公司

武义雪福不锈钢制品有限公司

浙江东川电器有限公司

浙江铭威工贸有限公司

武义达维日用金属制品有限公司

浙江兴隆包装有限公司

浙江盛达工贸有限公司

合计

所在地

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

武义

债权本金

47459.55

2543400

3991999.98

800000

3000000

4500000

3150000

2955000

2955000

821546

2212009.2

3745000

2800000

5000000

5000000

2750000

6400000

1200000

2385000

4000000

5000000

80698.02

4280000

5000000

2000000

1143167.61

1111836.45

2000000

53383.91

4860000

4800000

5590000

9912.63

4540000

1000000

2521766.31

4000000

3000000

4300000

4000000

3000000

5000000

7980000

135527179.66

利息

119678.88

878572.59

433378.43

115134.67

502368.77

584700.91

273233.22

371883.88

351375.21

390412.23

344415.52

357396.49

406754.52

657966.05

323833.34

1078646.33

12064

47270.33

46311.85

394394.7

1039113.65

24558.71

594052.06

693986.05

229483.34

310336.49

281779.69

496836.22

10351.5

767132.41

558796.51

314010.5

8584.08

527200.91

128622.87

192458.48

793549.83

849677.57

1196332.98

1049103.89

1009399.71

1209154.09

1096534.38

21070847.85

担保情况

浙江恒稳工贸有限公司、叶高江、田爱圭、章高龙、章彩霞、章高勇、李燕、章宁、杨优

浙江精力工具有限公司、华四炜、王新姝、应继梅、应生、吕芙蔚、胡永丰、池跃苏、徐波、李忠文

浙江欧达电器有限公司、徐俊杰、徐丽亚

贾国红、舒金日、谢晓莹、徐俊杰、徐丽亚、浙江恩悠工贸有限公司、浙江巍杰凯工贸有限公司

武义雅圣工贸有限公司、伍成俊、赵红燕、伍阳

浙江凯恒工贸有限公司、钱连芳、钱阳志

永康市良鹏杯业有限公司、朱林哲、朱亦秋、吕岩良、胡爱飞、吕武

武义天威电机有限公司、王莺、周刚强、李宇钦、应红波、徐春巧

浙江飞航工贸有限公司、永康市胡库楼店飞航五金工艺制品厂、胡奇佳、陈银燕、袁仁为、官梅、应表、袁霞、应妹子、楼志波、浙江斯科诺工贸有限公司

武义万得福工具制造有限公司、胡奇佳、陈银燕、袁仁为、官梅、应表、袁霞、王章旭、李晶灿、李栩畅、浙江斯科诺工贸有限公司

浙江贝奇工贸有限公司、程爱飞、程爱姿、郦赛宇、林伟、李修贵

武义旺昌门业有限公司、浙江亿耀工贸有限公司（展期）、陆光辉、顾玲娣、俞高才、卢秀茹

浙江志翔工贸有限公司、浙江博观生物工程有限公司、林响、王红勋、童俏娟、徐敏、潘福环

浙江共享旅游投资管理有限公司、杨岳和、傅珍美

浙江科泰实业有限公司、永康市荣星汽车销售服务有限公司、永康市三星门业有限公司、周荣光、朱完成、应玲丽、周红飞、李彩霞

浙江弘丰建设有限公司、吴振驮、李月珍、陈江燕、王思院

浙江省武义机电金属有限公司、徐益平、郑凌云、张妙红

武义县震威生物科技有限公司、陈广寨、郑月平

浙江茗宇茶业有限公司、骆明阳、林三梅、骆璐

浙江兴森科技有限公司、福建远大医药科技有限公司、骆明阳、林三梅、高文兴、李少珠、骆璐

浙江永晖工具制造有限公司、王文江、陈海珍、姚晖、高俏虹、马俊、程巧

浙江圣奇运动器械制造有限公司、徐进奇、钟云飞、徐莉莉、徐张镖、程爱姿、应金星、应宁宁

浙江武义第二文教用品厂、汤泽、胡炜君、汤养辉、刘芳

武义县现代包装印刷有限公司、汤泽、胡炜君

武义县现代包装印刷有限公司、浙江泰缘工贸有限公司、王坚基、宋旭芬、胡炜君 、汤泽、李菊香、金德星、金灵孩

浙江奥然工贸有限公司、浙江省永康市三和工贸有限公司、胡晓成、程文韶、周玉娟、董慧敏

浙江奥然工贸有限公司、浙江荣轩工贸有限公司、蒋靓可、牟夏云、浙江省永康市三和工贸有限公司、胡晓成、程文韶 周玉娟、董慧敏

浙江南越置业有限公司、浙江绿洲旅游用品有限公司、陈森棋、何菊芬、林晨、傅嫏姝、林国杰、张建群

浙江万协工贸有限公司、张建杨、邓美娟、徐国民、张建笑

浙江兄弟印业有限公司、周洪福、柳祝琴、邵献忠、吴爱香、张益平、邵文仙

浙江顺尔工贸有限公司、浙江美凡工贸有限公司、施丽英、周胜刚、李玲巧、金红伟

金华市博达晟橡塑有限公司、颜君毅、陈华威、韦凌云、颜青锋、胡轻巧、陈文明、陈丽春

浙江万协工贸有限公司、浙江武义亚普塑管制造有限公司、徐坚、李小红、张建杨、邓美娟

浙江万协工贸有限公司、浙江武义亚普塑管制造有限公司、徐坚、李小红、张建杨、邓美娟

永康市恒发电器有限公司、武义县浙东链条厂、浙江永优工贸有限公司、汪小安、卢秀婷、王武夷、翁巧芳、卢浙永、卢永艳、陈健

王东坤、王卫锋、胡华英、陈妙法、马芝菲、周雷挺、黄静翠、徐耿、郎爱媚

圣鸿集团有限公司、胡永进、胡伟钦、胡启洪、胡丽青

浙江乐家厨具有限公司、程海滨 、章平、胡献耀、厉正、厉巧妮

武义远程轮胎有限公司、徐飞、舒勇、应振华、胡惠姜、舒海燕、沈浩、黄建

永康市城建五金工具有限公司、翁伟武、应磊、卢景龙、翁巧、孙伟、黄康俊、王红、翁新民、徐苏贞

浙江武义金傲家居有限公司、毕洁琼、周斌、胡永、卢美瑶

浙江旭阳钢业有限公司、浙江铭威工贸有限公司、俞伟勇、徐祖培、俞思思、胡永、卢美瑶、徐通、陈旭

浙江兴隆包装有限公司、武义大地印业有限公司、朱元德、夏军英、徐剑平、巩开兰

天津市盛盟科技有限公司、武义机床制造有限公司、陈广寨、王友盛、童丽慧、王晨煜、张俊青

资产状况 备注

周丽豪 安吉九贝投资合伙企业（有限合伙）债权转让通知暨债务催收联合公告
根据相关法律规定，以及安吉九贝投资合伙企业（有限合伙）与周丽豪签署的《债权转让协议》（日期为2017年8月14

日）,安吉九贝投资合伙企业（有限合伙）已将其对债务人本金33,575,581.88元及孳息（包括但不限于主债权、担保债权、违
约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给安吉九贝投资合伙企业（有限合伙）。周丽豪与安吉九贝投资合伙企业（有
限合伙）通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

安吉九贝投资合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，
从公告之日起立即向安吉九贝投资合伙企业（有限合伙）履行担保权项下的债权本金及利息。特此公告。

周丽豪 联系电话：13676785990
安吉九贝投资合伙企业（有限合伙） 联系电话：13625819060

周丽豪
安吉九贝投资合伙企业（有限合伙）

2018年9月17日
单位：人民币 元

注：
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债

务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
2、本公告清单列示截至2017年7月20日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给安吉九贝投资合伙企业（有限合

伙）的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

主债务人

温州中城建设
集团有限公司

合计

债务情况（截至【2017】年【7】月【20】日）

合同编号
1.借款合同，合同号：333128浙商银借字2013年第00019号；2.借款合同，合同号：333128浙商银借字2013年第
00023号；3.借款合同，合同号：333128浙商银借字2013年第00021号；4.商票贴现合同，合同号：333128浙商银商贴
字2012年00050号；5.商票贴现合同，合同号：333128浙商银商贴字2012年00054号；6. 最高额保证合同，合同
号：333128浙商银高保字2012第00050号；7.最高额保证合同，合同号：333128浙商银高保字2012第00051号；8.最
高额保证合同，合同号：333128浙商银高保字2012第00052号；9.最高额抵押合同，合同号：333128浙商银高抵字
2009第00003号；10. 最高额抵押合同，合同号：333128浙商银高抵字2012第00014号

本金余额

33,575,581.88

33,575,581.88

利息（含罚息、复利）余额

2,343,650.89

2,343,650.89

担保人

1.广泰建设集团有限公司；2.浙
江新瑞建设集团有限公司；3.倪
明连；4.周万明；5.陈胜南；6.陈
辉；7.潘妙飞；8.杨文环

抵押物

1. 周万明名下位于上海市浦东新区新金桥路18号
3504室房产；2. 陈胜南名下位于上海市浦东新区新
金桥路18号2803室房产；3. 陈辉名下位于上海市浦东
新区新金桥路18号2802室房产；4. 杨文环名下位于
火车站瓯龙1幢301-324室的房产


